四、 本文相關訊息與附件刊登於本會網站。

中央健康保險署公告新增「全民健康保險週日及國定假日輕急症中心(UCC)
試辦計畫」，並自中華民國一百十四年十一月一日起生效

中華民國醫師公會全國聯合會                                                     114.11.04 全醫聯字第1140001425號

受文者：台北市醫師公會

主旨：轉知衛生福利部中央健康保險署（下稱健保署）公告新增「全民健康保險週日及國定假日

輕急症中心(UCC)試辦計畫」，並自中華民國一百十四年十一月一日起生效，請查照。

說明：

一、 依據健保署114年10月28日健保醫字第1140665483號公告副本（附件）辦理。

二、 本文相關訊息與附件刊登於本會網站。

衛生福利部修訂「114-115年COVID-19疫苗接種計畫」，自114年11月12日
起提供滿12歲以上公費接種對象接種Novavax JN.1新冠疫苗

臺北市政府衛生局                                                                  114.11.05 北市衛疾字第11431472771號

受文者：台北市醫師公會